ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

TRƯỜNG MẦM NON MẠ NON

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số: 168/QĐ-TMNMN

	                    Nhà Bè, ngày 10  tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MẠ NON
Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-UB.TC ngày 20 tháng 9 năm 2004 của UBND huyện Nhà Bè về việc thành lập Trường Mầm non Mạ Non;

Căn cứ Quyết định số 1460/QĐ-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2019 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Nhà Bè về việc bổ nhiệm chức vụ Hiệu trưởng Trường Mầm non Mạ Non kể từ ngày 05 tháng 7 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bô giáo dục đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ công văn số 644/GDĐT ngày 29 tháng 8 năm 2019 về Hướng dẫn xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2019-2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè;
Để thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2019-2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ năm học 2019-2020, gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Bà. Huỳnh Mộng Ngọc, Hiệu trưởng, Trưởng ban

2. Bà. Nguyễn Thị Kim Oanh, Phó hiệu trưởng, Phó trưởng ban

3. Bà. Nguyễn Thị Thuý Hằng, Thành viên

4. Bà. Chung Thị Kim Hằng, Thành viên
5. Bà. Phạm Thị Kiều Oanh, Thành viên
6. Bà. Nguyễn Thị Cẩm Hồng, Thành viên
Điều 2. Từng thành viên của Ban kiểm tra nội bộ nhà trường có trách nhiệm thực hiện kế hoạch kiểm tra theo đúng qui định của Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và sự phân công uỷ quyền của Hiệu trưởng.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các Ông (Bà) có tên trong Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày 09/9/2019 đến 31/8/2020.
	Nơi nhận:

- Phòng GD &ĐT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HS.
	HIỆU TRƯỞNG
Huỳnh Mộng Ngọc

PAGE